



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

Cody ApS

Kildevænget 27, 4000 Roskilde

CVR-nr. 20 61 63 77

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Freddy Rud Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cody ApS Kildevænget 27 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 20 61 63 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Freddy Rud Pedersen Jytte Rud Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at erhverve og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -297.155 kr. mod -227.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.533 kr. mod 3.089.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-297.155	-227.224
1 Personaleomkostninger	-271.298	-202.555
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-68.851	-68.851
Driftsresultat	-637.304	-498.630
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.549.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.738
Andre finansielle indtægter	600.000	1.673
Øvrige finansielle omkostninger	-64.229	-67.278
Resultat før skat	-101.533	2.995.732
Skat af årets resultat	0	93.313
Årets resultat	-101.533	3.089.045
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	2.989.045
Disponeret fra overført resultat	-151.533	0
Disponeret i alt	-101.533	3.089.045

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.255.829	3.324.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.255.829</u>	<u>3.324.680</u>
3 Deposita	3.800	3.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.800</u>	<u>3.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.259.629</u>	<u>3.328.480</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	273.680	273.680
Andre tilgodehavender	6.575	25.453
Tilgodehavender i alt	<u>280.255</u>	<u>299.133</u>
Likvide beholdninger	<u>10.403.777</u>	<u>10.511.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.684.032</u>	<u>10.811.108</u>
Aktiver i alt	<u>13.943.661</u>	<u>14.139.588</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	6.000.003	6.000.003
Overført resultat	7.448.435	7.599.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Egenkapital i alt	13.623.438	13.824.971
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.500	4.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.300	45.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.467
Selskabsskat	242.880	242.880
Anden gæld	30.543	16.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.723	310.117
Gældsforpligtelser i alt	320.223	314.617
Passiver i alt	13.943.661	14.139.588

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.000.003	4.610.923	0	10.735.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.989.045	100.000	3.089.045
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	6.000.003	7.599.968	100.000	13.824.971
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-151.533	50.000	-101.533
	125.000	6.000.003	7.448.435	50.000	13.623.438

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	243.890	180.748
Pensioner	24.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.251
	<u>271.298</u>	<u>202.555</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>3.979.859</u>	<u>3.979.859</u>
Kostpris ultimo	<u>3.979.859</u>	<u>3.979.859</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-655.179	-586.328
Årets afskrivninger	-68.851	-68.851
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-724.030</u>	<u>-655.179</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.255.829</u>	<u>3.324.680</u>
 3. Deposita		
Kostpris primo	<u>3.800</u>	<u>3.800</u>
Kostpris ultimo	<u>3.800</u>	<u>3.800</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.800</u>	<u>3.800</u>